dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

588-10.20

589-10.20

590-10.20

597-10.20

602-10.20

607-10.20

608-10.20

609-10.20

613-10.20

614-10.20

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMK"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

CBepeHuna

TapakaHoBckada EneHa NaBsioBHa

007521

05.08.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

06.10.2020

08.10.2020

12.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TPaHCMopT, OLEeHKa
OBMXXMMOIro nmyulecTea

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMyLLIeCTBa

Xununoe nomMmelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTIN

Y4acCToOK, oUeHKa
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMelleHme, olueHKa
HEABNXNMOCTN

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

Xunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTN

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTM

XKUJI0e noMeLeHmne, oueHKa
HeO4BUXUMOCTH

Xunnoe nomeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



616-10.20

622-10.20

623-10.20

631-10.20

633-10.20

635-10.20

641-10.20

648-10.20

649-10.20

651-10.20

653-10.20

656-10.20

657-10.20

659-11.20

660-11.20

661-11.20

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIK"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMI"

000 "OKo® "CAMN"

13.10.2020

16.10.2020

16.10.2020

21.10.2020

21.10.2020

22.10.2020

27.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

29.10.2020

29.10.2020

30.10.2020

31.10.2020

02.11.2020

02.11.2020

03.11.2020

Xwmunoe 3gaHne, oLeHKa

HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHue,
HEeABNXNMOCTHN

OoLEeHKa

Xunoe 30aHne, oLeHKa

HeOABMXXNMOCTU

XXumnoe nomMmeuieHue,
HeABVNXNMOCTN

XXunnoe nomMmeuieHue,
HeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMeluleHune,
HEeABNXNMOCTN

XKUnoe noMelyeHve,
HeO4BUXUMOCTU

Xunnoe nomMmelleHue,
HEeABNXNMOCTHN

Xunnoe nomeuleHue,
HEeABNXNMOCTN

XKunnoe nomMmeuleHnme,
HEABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuieHue,
HeABNXNMOCTHN

Xunnoe nomMmeuieHue,
HeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMelleHune,
HeABNXNMOCTHN

KUnoe noMmelyeHve,
HeOBUXUMOCTU

Xunnoe nomMmeuleHue,
HEeABNXNMOCTN

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLeHKa

OLeHKa

OLleHKa

OoLEeHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLLeHKa

OLeHKa

Xunnoe 3gaHne, oLeHKa

HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



664-11.20

667-11.20

669-11.20

670-11.20

671-11.20

675-11.20

678-11.20

684-11.20

686-11.20

690-11.20

691-10.20

692-11.20

696-11.20

697-11.20

698-11.20

700-11.20

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIK"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMI"

000 "OKo® "CAMN"

09.11.2020

05.11.2020

05.11.2020

05.11.2020

06.11.2020

11.11.2020

13.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

24.11.2020

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HeOABMXXNMOCTU

TPaHCMOpT, OueHKa
OBUXVMOro MMyLLLECTBa

Xunnoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTN

Y4acCTOK, oL EeHKa
HEeABNXNMOCTN

XKUJI0e noMeLleHmne, oLueHKa
HeO4BUXUMOCTU

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA

HeXunnoe rnomMmeluieHue,
OoUEeHKa HeABNXNMOCTMK

Xunnoe nomMelleHme, oueHKa
HEABNXNMOCTN

TPaHCMOpT, OueHKa
OBUXVMOro MMyLLIECTBa

Xunnoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTN

XKUsoe 31aHne, oueHka
HeaBUXUMOCTH

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTU

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



703-11.20

706-11.20

710-11.20

711-12.20

714-12.20

719-12.20

721-12.20

723-12.20

727-12.20

731-12.20

732-12.20

734-12.20

737-12.20

738-12.20

746-12.20

747-12.20

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIK"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMI"

000 "OKo® "CAMN"

25.11.2020

26.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

01.12.2020

02.12.2020

04.12.2020

04.12.2020

08.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

14.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

Xwmunoe 3gaHne, oLeHKa
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOrro nMmyulecTtsea

Xumunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABVNXNMOCTN

Xumunoe 3gaHne, oleHKa
HeABNXNMOCTN

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTM

XKUsoe 34aHne, oueHka
HeO4BUXUMOCTU

Xwnnoe 3gaHne, oLeHKa
HEeABNXNMOCTHN

HeXunnoe rnomMmeluieHue,
OoUEeHKa HeABNXNMOCTMK

Xunnoe nomMelleHme, oueHKa
HEABNXNMOCTN

Xunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTHN

Xunnoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTN

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeaBUXUMOCTH

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTU

TPaHCMOPT, OLLEeHKa
OBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA

TPaHCMOpPT, OLLEeHKa
OBVXUMOr0 MMYyLLLECTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



749-12.20

754-12.20

755-12.20

759-12.20

767-12.20

770-12.20

776-12.20

781-12.20

782-12.20

783-12.20

785-12.20

786-12.20

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

15.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

18.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

28.12.2020

29.12.2020

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

obopynoBaHue, oLeHKa
OBV>XKMMOIO MyLLeCTBa

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOrro nMmyulecTtsea

Xumunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABVNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTN

XKUsoe 31aHne, oueHka
HeOBUXUMOCTM

TPaHCMOPT, OLLeHKa
OBV>XXMMOr0 MyLLIeCTBa

Xunnoe nomMmelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Xunnoe 3gaHne, oLeHKa
HEeABNXNMOCTN

TpaHCMopPT, OLLEeHKa
IBVXUMOr0 MMYyLLIeCTBa

Xunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTHN

Xumunoe 3gaHne, oleHKa
HeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



