Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Таракановская Елена Павловна 007521			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
588-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	05.10.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная	
589-10.20	000 "ОКФ "САМИ"	05.10.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная	
590-10.20	000 "ОКФ "САМИ"	05.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
597-10.20	000 "ОКФ "САМИ"	06.10.2020	участок, оценка недвижимости	рыночная	
602-10.20	000 "ОКФ "САМИ"	08.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
607-10.20	000 "ОКФ "САМИ"	12.10.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная	
608-10.20	000 "ОКФ "САМИ"	09.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
609-10.20	000 "ОКФ "САМИ"	09.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
613-10.20	000 "ОКФ "САМИ"	13.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
614-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	13.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	

616-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	13.10.2020	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
622-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	16.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
623-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	16.10.2020	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
631-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	21.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
633-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	21.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
635-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	22.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
641-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	27.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
648-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	28.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
649-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	28.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
651-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	29.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
653-10.20	000 "ОКФ "САМИ"	29.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
656-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	30.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
657-10.20	ООО "ОКФ "САМИ"	31.10.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
659-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	02.11.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
660-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	02.11.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
661-11.20	ООО "ОКФ "САМИ"	03.11.2020	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

664-11.20	ООО "ОКФ "САМИ"	09.11.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
667-11.20	ООО "ОКФ "САМИ"	05.11.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
669-11.20	ООО "ОКФ "САМИ"	05.11.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
670-11.20	ООО "ОКФ "САМИ"	05.11.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
671-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	06.11.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
675-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	11.11.2020	участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
678-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	13.11.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
684-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	20.11.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
686-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	20.11.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
690-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	20.11.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
691-10.20	000 "ОКФ "САМИ"	20.11.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
692-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	20.11.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
696-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	23.11.2020	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
697-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	23.11.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
698-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	23.11.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
700-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	24.11.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

702 11 20	OOO HOKO HOAMMI	25 11 2020	жилое здание, оценка	ni wawaa s
703-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	25.11.2020	недвижимости	рыночная
706-11.20	ООО "ОКФ "САМИ"	26.11.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
710-11.20	000 "ОКФ "САМИ"	30.11.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
711-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	01.12.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
714-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	01.12.2020	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
719-12.20	ООО "ОКФ "САМИ"	02.12.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
721-12.20	ООО "ОКФ "САМИ"	04.12.2020	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
723-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	04.12.2020	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
727-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	08.12.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
731-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	10.12.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
732-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	11.12.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
734-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	10.12.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
737-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	11.12.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
738-12.20	ООО "ОКФ "САМИ"	14.12.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
746-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	15.12.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
747-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	15.12.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная

749-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	15.12.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
754-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	17.12.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
755-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	17.12.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
759-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	18.12.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
767-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	21.12.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
770-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	22.12.2020	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
776-12.20	ООО "ОКФ "САМИ"	23.12.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
781-12.20	ООО "ОКФ "САМИ"	24.12.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
782-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	24.12.2020	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
783-12.20	ООО "ОКФ "САМИ"	25.12.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
785-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	28.12.2020	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
786-12.20	000 "ОКФ "САМИ"	29.12.2020	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная